Приложение № 2

к Положению о государственных закупках

небольшой стоимости

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРАВОМОЧНОСТИ

Кому В адрес___Примэрия с. Конгаз. РМ, АТО Гагаузия с. Конгаз ул. Октябрьская85

 Уважаемые господа,

Нижеподписавшийся, уполномоченный представитель SRL

VICTSTROI VN, как офертант я заявляю под  свою ответственность, под

угрозой исключения из процедуры и наложения санкций, применяемых при

подделке публичных документов, что я не нахожусь ни в одной из ситуаций,

предусмотренных в статье 19 Закона № 131/2015 о государственных

закупках.

Обязуюсь по запросу закупающего органа/субъекта, с целью проверки

и подтверждения декларации, представить любые имеющиеся в моем

распоряжении подтверждающие документы.

20. 07. 2023г.          С уважением,

SRL VICTSTROI VN

Ряпосова Галина.

		2023-07-21T07:18:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature